- Tegoż dnia w sądzie zjazdowym w m. Łodzi
na sprzedaż nieruchomości w m. Zgierzu pod ,\! 68,
69 od sumy 5000 rs.

- 2 (14) lipca w sądzie zjazdowym w Często
chowie na sprzedaż nieruchomości w m. Będzinie,
przy ul. Nadrzecznej pod N! 265 od sumy 4500 rs.

- 18 30 maja w magistracie m. Pabijanice na
dzierżawę od 1 (13) lipca 1892 r. do tegoż dnia
1898 l'oku 20 miejsc pod rnchome bndki dla sprze
daży mięsa.